
1-9 
 

 
 

 

 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري یزد
 
 
 
 
 
 
 

 م /٠۴/٩۴شماره   مناقصه

 
 حفاظت فردي وآتش نشانی وخرید لوازم وتجهیزات  ایمنی 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2-9 
 

 
 

 م/04/94 شماره مناقصه شرایط عمومی 
 
را به صورت ضمانت نامه ریال     195000000 ،مبلغ  مناقصهپیشنهاد دهندگان می بایست جهت  تضمین شرکت در   -1

بانک شهر شعبه یزد در وجه سازمان آتش نشانی یزد ارائه  1002147949بانکی  ویا واریز فیش نقدي  به حساب سپرده  
 .نمایند

بانک شهر 1002147691ریال به حساب جاري300000جهت دریافت اسناد مناقصه شرکت کنندگان می بایست  مبلغ  -2
به دبیرخانه سازمان آتش نشانی واقع در    24/08/94از تاریخ  واریزي  در دست داشتن فیشواریزنموده وبا شعبه یزد 

ارائه  (١٢۵yazd.ir.www(  بلوار صابر یزدي مراجعه نماینددر صورت خرید اسناد به صورت حضوري ویا از طریق سایت
     . الزامی می باشد)الف  (فیش مذکور در پاکت

دوم حاضر به وزمان انعقاد قرارداد نزد سازمان باقی مانده وچنانچه برنده اول  سپرده نفرات اول ودوم تا -2
آیین نامه معاملات شهرداري ها سپرده مربوطه به ترتیب به نفع سازمان  ضبط خواهد  20نشوند برابر ماده قراردادانعقاد
 .شد
 .شود ترتیب اثر داده نخواهد شد به پیشنهادات مبهم وپیشنهاداتی که پس از انقضاي مهلت مقرر تحویل داده -3
 .سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداري یزد در رد ویا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است -4
حسن انجام تعهدات  ارائه ضمانت نامه مکلف است ظرف مدت یک  هفته پس از اعلام سازمان نسبت به مناقصه برنده  -5

بانک  1002147949ویا واریز وجه نقد به شماره حساب دي به صورت ضمانت نامه بانکی پیشنهامبلغ درصد  10میزان  به 
 . اقدام نماید شهر شعبه یزد 

 .می باشد مناقصهعهده برنده  برچاپ آگهی هزینه  -6
رت نسبت به ارسال  پیشنهادات خود به صو  7/9/94مورخ        شنبهروز   14متقاضیان می توانند حد اکثر تا ساعت  -7

شامل ضمانت نامه  :)الف  (یک پاکت سربسته که در روي آن مشخصات شرکت کننده درج گردیده  با محتوي پاکت
و نمونه قراداد  ،مشخصات فنیشرایط عمومیشامل ): ب( وپاکت ریالی خرید اسناد 300000وفیش  شرکت در مناقصه

ان امضاء ام صفحات آن به امضاء صاحبکه تمالیت آخرین تعغیرات شرکت واساسنامه ورزومه کاري ومجوز فع،  مناقصه 
به دبیرخانه سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی  مهروامضاءنموده و پیشنهاد قیمت را برگ )ج(پاکت  رسیده باشد ،

 .شهرداري یزد واقع در میدان شهید سلطان پناه بلوار صابر یزدي تحویل ورسید دریافت نمایند
در محل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  8/9/94  مورخ    یکشنبهروز 8:30  ساعت  راس مناقصهجلسه کمیسیون  -8

 . برگزار می گردد  واقع در بلوار صابر یزديشهرداري یزد
ارائه تصویر آخرین تغییرات شرکت که مشخص کننده  صاحبان امضا ,  مناقصهدر صورت شرکت افراد حقوقی در -9

 .پاکت ب الزامی می باشد   جهت اوراق تعهد آور می باشد در
ومجوز فعالیت ویا پروانه کسب  در صورت شرکت افراد حقیقی تصویر کارت ملی صاحب امضا ء در پاکت ب  -10

 . الزامی می باشد 
 .درصورت قبولی یا رد پیشنهاداسناد مناقصه بجز ضمانت مسترد نخواهد شد-11
 ن تحویل به خریدار بر عهده فروشنده می باشدکلیه هزینه هاي مربوط به حمل وبیمه کالا تا زما-12
کالاها اقدام نموده واز پیشنهاد قیمت تکی پیشنهاد قیمت وتهیه کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست  نسبت به  -13

 .دخودداري نمایکالاها  
 
 
 



3-9 
 

 
 
 

 مشخصات فنی
 

 متری ۵ ضد انفجار  ھمراه با کا نال  LION KINGھواکش ضد انفجار  مشخصات فنی

 
 

متري،مینی کاتر،جعبه  3، شامل پمپ هیدرولیک، درب بازکن،شیلنگ هیدرولیک حداقل  LUKAS ست کامل درب بازکن ھیدرولیک
 حمل

 

 
 
 
 
 



4-9 
 

 
 

 مالزي Harvik چکمه آتش نشانی دسته دار  مشخصات فنی

 ضد حرارت،ضدآب،مقاوم در برابر مواد شیمیایی

 ولت 18000ضدولتاژبرق 
   4821:2006AS/NZS:استانداردھای 

2006-15090-EN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 SF 2008 F١مدل  MSA,Galletکلاه آتش نشانی  مشخصات فنی

 ،به ھمراه شیلد ضد حرارت و ضد خش  SF F١مدل  MSA , Galletکلاه آتش نشانی
 

 )کامل(باچراغ قوه 8EN۴۴٣:٢٠٠دارای استاندارد NOMEX   و محافظ گردن از جنس پارچه
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5-9 
 

 
 
 

 بنزینی مشخصان فنی  فرز موتوری

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 مشخصات کلی  

 حرفه ای                                            :نوع       

 سی سی 73                                 :  حجم موتور      

 رمگ کیلو 9.7                                          :وزن       

 مشخصات فنی   

 350                                 :   قطر تیغه      
                                 میلیمتر

 میلیمتر 122                                 : عمق برش       

 امکانات  

                                           :  آسان استارت       

                                : سوپاپ اطمینان      

                             : تزریق الکترونیکی      

                            :   سیستم ضد لرزش      

                      : چپ گرد و راست گرد      



6-9 
 

 
 

 

 سازمان آ ش  شا ی و دمات     ی
    داری  د

  : ارداد  و وع 
 :  و  ده 

 
 .............................. ورخ ......................  : ارداد  خ و  ر ماره 

 
 ............................-   ....................:  ماره و  ر خ  ما      

 
    : 

  ی با دیک ماه  ت   .......................  غا  ..................:  ت  ارداد 
 
 
 
 
 
 

 
 



7-9 
 

 
 سمھ تعاليبا

 

 »قـــــــــرارداد « 
این قرارداد فی مابین سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداري یزد به نمایندگی آقاي سید عباس میرشمسی که 

به شماره شناسنامه  تاریخ ................  شرکت/  نامیده می شود و آقاي  خریداردر این قرارداد 
فروشنده که در این قرارداد به عنوان   .......................کدپستی  .........................کدملی  .................تولد

هیئت مدیره سازمان قرارداد با شرح ..............مورخ ..................محسوب می شود با استناد به صورتجلسه شماره 
 . و شرایط زیر منعقد گردید 

 

 : موضوع قرارداد )  1ماده 

دستگاه هواکش  4دستگاه درب بازکن هیدرولیکی، 6دستگاه فرز موتوري، 10مناقصه خریدشرح مختصر موضوع 
 : در اسناد ومشخصات فنی ارائه شده به شرح مشخصات ذیلجفت چکمه   125  عددکلاه،125 ،ضد انفجار 

 
 :مبلغ قرارداد )  2ماده 

 .که فروشنده بر اساس برگ پیشنهاد قیمت ارائه نموده است .می باشد)حروف (ریال  ............................. جمعا مبلغ قرارداد

یف
رد

 )ریال(فی کل )ریال(فی واحد تعداد مدل کالاي درخواستی 

 MAKITA فرز موتوري 1
DPC 7331 HD 

10   

2 
 

با کلیه  بازکن هیدرولیکی درب
 لوازم ومتعلقات

LUKAS HTS  90 /LSH   4  
 

6   

 5هواکش ضد انفجار با کانال حداقل  3
 متري ضد انفجار

مترمکعب در ساعت  16150:تخلیه دود  
630 *410*630:دستگاه ابعاد  

 cm  :50*9)( blade impeller ابعاد فن 

    kw1.2:موتور

ولت 220  

LION KING   4   

 MSA GALLET کلاه 4
EN 443:2008 
F 1   SF 

125   

 چراغ قوه مخصوص کلاه 5
MSA GALLET 

EN  443 : 2008  
F 1   S F 

125   

آتش نشانی  مخصوص چکمه 6
 )دورنگ(دسته دار

Harvik 
9687L 

125 
 جفت

  

 )ریال(                                                                                                                                               :جمع کل مبلغ 



8-9 
 

 :مدت قرارداد )  3ماده 
 .می باشدیک ماه  به مدت  صدور قرارداد مدت زمان قرارداد از تاریخ

 :شرایط پرداخت )  4ماده 
تحویل کالا به انبار سازمان آتش نشانی یزد وتایید کمیسیون تحویل به کالا هاي خریداري شده پس از پرداخت وجه 

 .صورت کلی در وجه فروشنده پرداخت خواهد شد
 :دستگاه نظارت )  5ده ما
 .واگذار می گردد............................   ايرت بر قرارداد از طرف کارفرما به آ قنظا -

 : خریدارتعهدات )  6ماده 
درصد کل مبلغ قرارداد را به عنوان پیش پرداخت در ازاي دریافت ضمانت نامه بانکی به به فروشنده  25سازمان آتش نشانی می تواند 

 .رداخت نمایدپ
 :تعهدات فروشنده ) 7ماده 

 .فروشنده حق واگذاري کار به غیر را ندارد
 .جزء لاینفک قرارداد محسوب می شودمناقصه شرایط عمومی 

به مدت یک  در محل سازمان آتش نشانی یزدکار با دستگاه مربوطه را ی آموزشبرگزاري دوره به  پس از تحویل کالا نسبت   ف استمکلفروشنده 
 .روز جهت کار آموزان  اقدام نماید 

 خریداراقدام نمایدکالاها به نسبت به ارائه کارت گارانتی معتبر  پس از تحویل کالا فروشنده مکلف است

 میدان شهید سلطان پناه  بلوار صابر یزديشهرستان یزد محل تحویل کالاها سازمان آتش نشانی واقع در 

موظف به تکرار کار فروشنده از لحاظ کیفیت و صحت انجام قرار نگرفته باشد خریدار مورد تایید  تا مادامیکهکالا هاي مورد درخواستی 
 .پرداخت نخواهد شدفروشنده انجام شده بوده و بابت تکرار فعالیت وجهی به 

 .فروشنده مکلف است کالاها را با برند اصلی تهیه ودر اختیار خریدار قراردهد
 .ماه اقدام نماید حداکثر ظرف مهلت یکرا از تاریخ قرارداد ویل کالاهاي موضوع قراردادفروشنده مکلف است نسبت به تح

 انجام خدمات موضوع قرارداد اطلاع کامل دارد و بعذر عدم اطلاع پیمانکارمتعهداست ،ازشرایط وعهدات 
 .نمی تواند معتذر شود

 .وکلیه کالاها باید با بسته بندي شرکت سازنده ارائه گردد فروشنده مکلف می گردد از کالاهاي دسته دوم واستک استفاده ننموده
تا .نزد خریدار باقی خواهد ماند )از پایان قراردادپس سه ماه (درصد از مطالبات فروشنده جهت حسن اجراي کار تا پایان دوره تضمین  5

 در صورت معیوب بودن کالا نسبت به تعویض آن اقدام نماید
 :دات تضمین انجام تعه)  8ماده 

کد ............شعبه  .................بانک بانکی از ضمانت نامه یک فقرهفروشنده براي حسن اجرا و تضمین این قرارداد 
نموده و این سپرده تا انجام کلیه تعهدات مربوطه به این قرارداد خریدار تسلیم  ...............به مبلغ ...............شعبه 

از اجراي هر یک از مواد این قرارداد تخلف نمود و منجر به فسخ فروشنده خواهد بود تا اگر  باقیخریداردر اختیار 
تواند بدون هیچ گونه تشریفات تمام یا قسمتی از ودیعه مزبور را راسا به نفع خود ضبط می خریدار شود، قرارداد
 .نماید



9-9 
 

 
 :تأخیر وخسارت ) 9ماده 
میلیون ده به صورت روزانه مبلغ  ت مقرر انجام ندهد خسارت تأخیر را در مهلتعهدات خود فروشنده چنانچه  -1

ویا در ، دویست میلیون ریال شودبیش از دریافت می گردد و چنانچه مجموع خسارت تأخیر فروشنده از ریال 
می تواند علاوه بر دریافت خسارت فوق قرارداد صورتی که فروشنده به هریک از تعهدات خود عمل ننمایدخریدار

 .یک طرفه فسخ نماید و نسبت به ضبط تضمین انجام تعهدات به نفع خود اقدام نماید را

 :پیشگیري و مبارزه با رشوه خواري ) 10ماده 
مرتکب یکی از اعمال مندرج در بندهاي ماده یک درآیین نامه پیگیري ومبارزه با رشوه  فروشنده در صورتیکه

هیئت محترم وزیران شود،  22/12/83مورخ  30374ت /73377خواري در دستگاه هاي اجرایی مصوب شماره 
ضمن فسخ قرارداد جاري و اعلام موارد به سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور از انعقاد قرارداد جدید با  خریدار

 .سال خودداري خواهد نمود 5اشخاص یاد شده به مدت 
 : موارد فسخ )  11ماده 
 .با اخطار قبلی قرارداد را فسخ نماید می تواندخریداردر موارد ذیل  -) الف
اعمال ننماید و یا کلیه  رادقت لازم را در انجام وظایف خود فروشنده  معلوم شود کهخریدار در صورتیکه بر  -1

 .عوامل و امکانات لازم را فراهم ننموده است
 .ننماید بطور کلی مفاد تمام و یا قسمتی از این قرارداد را رعایتفروشنده در صورتیکه  -2

و فروشنده اخطار خواهد کرد که نواقص و معایب کار خود را بر طرف سازد فروشنده به خریداردر موارد فوق 
تعیین خواهد شد مرتفع سازد در هر فروشنده موظف است نواقص و معایب مذکور را ظرف مدتی که با تشخیص 

 .مدت قرارداد تجاوز نماید سوم یک تعیین خواهد شد نباید از  خریدارصورت مدت مذکور که با تشخیص 
عمل نکرده باشد و همچنین در صورت تکرار  در صورتیکه در پایان مدت مذکور فروشنده  مطابق اخطار خریدار

ضبط ونسبت به حق خواهد داشت بدون احتیاج به انجام تشریفات اداري و قضائی این قرارداد را فسخ خریدار مورد 
 .نمایداقدام  دبه نفع خو تضمین ضمانت نامه

 :ممنوعیتهاي قانونی )  12ماده
چنانچه در هر . نمی باشد  1337دیماه  22رسماً اعلام نمود که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون مصوب فروشنده 

متوجه شود که پیمانکار مشمول موضوع این قانون می گردد ، حق خواهد داشت به خریدارمرحله از انجام قرارداد 
 .قرارداد را فسخ نمایدطور یک طرفه 

 
 
 
 



10-9 
 

 :افزایش یا کاهش قرارداد ) 31ماده
این افزایش و کاهش بر اساس نرخ ( درصد از مبلغ قرارداد را کسر و یا اضافه نماید  25می تواند تا  خریداردرصورت لزوم 

اطلاع خواهد داد و ه فروشندمراتب را قبل از انقضاء مدت قرارداد به خریداردر هرحال ) هاي قرارداد جاري می باشد 
موظف است مطابق قیمت و مشخصات فنی و شرایط مقرره در این قرارداد با مهلتی که متناسب با مدت اصل قرارداد فروشنده 

 باشد نسبت به آن عمل نماید
 :اقامتگاه قانونی طرفین ) 41ماده 

 : فروشنده اقامتگاه قانونی 

 ……………………………: نمابر..…………………: تلفن ……………کدپستی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  –میدان شهید سلطان پناه  -بلوار صابر یزدي –یزد : خریداراقامتگاه قانونی 

 89198988645: کدپستی  03536300630: نمابر    03536300666: تلفن  –شهرداري یزد 
د ، باید نشانی جدید خود را در صورتیکه یکی از دو طرف قرارداد ، محل قانونی خود را تغییر ده. خواهد بود 

حداقل ظرف مدت پانزده روز پیش از تاریخ تغییر ، به طرف دیگر اطلاع دهد و تا مادامیکه نشانی جدید به طرف 
 . دیگر اعلام نگردد مکاتبات به آدرس هاي فوق ارسال شده و دریافت شده تلقی می گردد 

 نسخ قرارداد -) 15ماده 
 .وهرکدام در حکم واحد است استتنظیم شده نسخه می باشد  ودر دو ه ماد15    ايرااین قرارداد د

 
 

 سید عباس میر شمسیفروشنده                                                                                            
                                                      عاملمدیر                                                                                                               

 خریدار                                                                                                    
                                                                                             

 
 

       
 
 
 
 
 


